
Aicinām piedalīties lielākajā Vidzemes uzņēmēju
izstādē

 

Turpinot  iepriekšējos  gados  iesākto,  Pārgaujas  novada pašvaldība arī  šogad plāno
piedalīties Vidzemes uzņēmēju un amatnieku izstādē “Vidzemes Uzņēmēju dienas”.
Šogad izstāde norisināsies 18.-19.maijā Valmieras kultūras centrā, un tā iecerēta kā
plašākā savā pastāvēšanas vēsturē.  Pasākuma programmā plānotas izstādes, biznesa
forumi  un  plaša  kultūras  programma,  kā  arī  piedāvājums  no  skolēnu  mācību
uzņēmumiem.

Pašvaldība  izstādē  piedalīsies  ar  kopējo  novada  stendu  iekštelpās,  kurā  izstādes
apmeklētājiem tiks eksponēti un parādīti maksimāli daudz uzņēmējdarbības nozares un
uzņēmumi, kuri aktīvi darbojas mūsu novadā un ir mūsu lepnums. Tāpat pašvaldība
plāno izstādē atbalstīt ikvienu amatnieku, mājražotāju, radošo uzņēmēju, kurš pats
plāno piedalīties Amatnieku tirdziņā kopējā Pārgaujas novada tirgošanās zonā, sedzot
visas izmaksas par tirgošanās platībām.

Aicinām novada uzņēmējus pieteikt savu uzņēmumu eksponēšanai Pārgaujas
novada stendā, kā arī pieteikties dalībai amatnieku tirdziņā līdz 23. martam,
sazinoties   ar  projektu  vadītāju  Evu  Meijeri  (tālr.  27324346,  e-pasts
eva.meijere@pargaujasnovads.lv).

mailto:eva.meijere@pargaujasnovads.lv


Pašvaldība nodrošinās pārstāvjus, kuri parūpēsies par iekšējo ekspozīciju, tādēļ lūgums
uzņēmējiem, kuri vēlas parādīt savu uzņēmumu kopējā novada stendā, līdz 11.maijam
iesniegt  pašvaldībā  jūsu  uzņēmumu  raksturojošus  reprezentācijas  materiālus
(produkciju, video, bukletus, brošūras, vizītkartes, aprakstus u.c.). Jautājumu gadījumā
sazināties, izmantojot iepriekš norādīto kontaktinformāciju.

Eksponējiet  savu  uzņēmumu  lielākajā  uzņēmēju  izstādē  Vidzemē  un  piedalieties
amatnieku  tirdziņā,  jo  pašvaldības  sniegtais  finansiālais  atbalsts  ļauj  jums  to  īstenot
bez  maksas!

Individuālu dalību izstādē kā uzņēmējs vai tirgotājs jūs varat pieteikt līdz 30.martam
Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras Vidzemes nodaļā, rakstot uz e-pastu
valmiera@chamber.lv, faksu 64281214 vai iesniedzot personīgi Latvijas Tirdzniecības
un  rūpniecības  kameras  Vidzemes  nodaļā  Stacijas  ielā  26,  Valmierā.  Plašāka
informācija pieejama, zvanot pa tālr. 20264530. Aktuālā informācija un pieteikuma-
l ī g u m a  v e i d l a p a  a t r o d a m a  m ā j a s l a p ā
http://www.vidzemesizstade.lv/pieteikscaronan256s-vud-2018.html.  Individuālas
pieteikšanās gadījumā pašvaldība neveic stenda un tirgošanās platības izmaksas, kas
saistītas ar dalību izstādē.

Eva Meijere,
Projektu vadītāja,
Attīstības plānošanas nodaļa

mailto:valmiera@chamber.lv
http://www.vidzemesizstade.lv/pieteikscaronan256s-vud-2018.html

